אנו מעמידים את המערער בפיקוח שירות המבחן למשך 18 חודשים, החל מיום 7.1.14.

המערער יתייצב במועד הנ"ל בשעה 09:00 בפני קצינת המבחן, גב' יעל לוטטי, בשירות המבחן בראשל"צ על מנת לחתום על צו המבחן ויציג בפניה את פסק הדין.

יתר רכיבי גזר-הדין בת"פ 53158-02-12 (בימ"ש השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום ד' שבט
תשע"ד, 05/01/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד**

זהבה בוסתן, שופטת **צבי ויצמן, שופט**